
 
  

                             COMUNE DI ROCCA DE’ BALDI 
                PROVINCIA DI CUNEO 
 
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocca de' Baldi.  Responsabile Procedimento: Blua Emanuela  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

ORDINANZA  
 

N. 18 DEL 18/07/2024 
 

 
OGGETTO: 

DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE PER MANIFESTAZIONE OCCASIONALE 

 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 

- Vista la richiesta prot n. 3623 del 12/07/2024 di chiusura e modifica della circolazione 

inoltrata dalla Sig.ra Cravero Rosmilia in qualità di titolare dell’omonima impresa individuale 

all’insegna “Trattoria Osteria Nuova” per lo svolgimento di un evento occasionale nella 

serata del 18 luglio 2024 dalle ore 16:00 alle ore 24:00, in Piazza Carleveri n. 2 nella 

porzione di suolo pubblico antistante l’attività commerciale; 

- Vista la conseguente necessità di disciplinare la circolazione e la sosta veicolare in loco, al 

fine di tutelare l'incolumità delle persone e di consentire l'ordinato e regolare svolgimento 

della manifestazione; 

- Vista la Legge 15 maggio 1997, n.127; 

- Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267; 

- Visto l'art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n.285, 

O  R  D  I  N  A 

Per la giornata di giovedì 18 luglio dalle ore 16:00 alle ore 24:00 per i motivi in premessa 

indicati il temporaneo: 

- divieto di sosta dei veicoli, divieto di accesso e divieto di transito 

- in Piazza Carleveri nel tratto antistante l’esercizio commerciale “Osteria Nuova”; 



 
  

                             COMUNE DI ROCCA DE’ BALDI 
                PROVINCIA DI CUNEO 
 
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocca de' Baldi.  Responsabile Procedimento: Blua Emanuela  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

D I S P O NE 

 che venga garantito la possibilità di accedere all’area ai mezzi di soccorso 

mediante immissione dall’intersezione Piazza Carleveri - Via Canetto in senso 

contrario; 

 che la presente Ordinanza venga portata a conoscenza del pubblico mediante 

l'apposizione dei  prescritti segnali stradali; 

 che venga altresì  pubblicizzata  mediante esposizione all’Albo Pretorio ai sensi di 

Legge, 

A V V E R T E 

 che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà ai sensi delle vigenti norme in 

materia; 

 che avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, entro 60 

giorni  dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte; 

 che in relazione al disposto dell’art. 37, comma 3,  del Decreto  Legislativo n.  285/1992, 

sempre nel termine di 60 giorni, può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse 

all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al 

Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all’art. 74 del regolamento 

emanato con D.P.R. N. 495/1992. 

 
 
Rocca de'Baldi, lì 18 luglio 2024 
 
 

La Responsabile del Servizio 
       Firmato digitalmente 

                                                                                                                  Vice Commissario  
     Blua dott.ssa Emanuela 

 


